Об утверждении Соглашения об установлении местоположения границы между субъектами Российской Федерации – Республикой Татарстан и Ульяновской областью от 4 октября 2022 года № 52/10-Д

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Соглашение об установлении местоположения границы      между субъектами Российской Федерации – Республикой Татарстан и         Ульяновской областью от 4 октября 2022 года № 52/10-Д согласно              приложению к настоящему постановлению.

	Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан
г. Казань,
20 октября 2022 года
№ 1646-VI ГС

	                                    Ф.Х. Мухаметшин